Pasiūlymas galioja iki pirkimo dokumentuose nurodyto termino.
Pasirašydamas pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros. 

Mes siūlome šias prekes, nurodytas 2.1 ir 2.2 priede.

Bendra pasiūlymo kaina EUR (su PVM) 614201,14  (šeši šimtai keturiolika tūkstančių du šimtai vienas Eur ir 14 ct. (kaina skaičiais ir žodžiais) (nurodoma kiekvienos pirkimo dalies kaina) 

PVM (5 proc.) suma  Eur 29247,67 (dvidešimt devyni tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt septyni Eur ir 67 ct (suma skaičiais ir žodžiais)

2.1 Priedas
	Bendra kaina Eur be PVM
	Bendra kaina Eur su PVM

Bendra pasiūlymo kaina 1 daliai:
	60685.68
	63719.96

Bendra pasiūlymo kaina 2 daliai:
	26742.60
	28079.73

Bendra pasiūlymo kaina 3 daliai: